dis dare velles et: si qui sit q̄ his te meroribus absoluat: et Redualdo suadeat: vt nec ipse tibi aliquid mali faciat: nec tuus te hostibus perimendū tradat. Qui cum se omnia que posset: huic tali p̄ mercede beneficij daturū esse respōderet. Adiecit ille. q̄d si etiā te regem futurū extinctis hostibus in veritate p̄mittat: ita vt nō soluz omnes p̄genitores tuos: sed et omnes quāte reges in gēte angolorū potestatis fuerāt transcendas. At Edulnus cōstantior in terrogando factus: non dubitabat p̄mittere: quin et qui tāta sibi beneficia dona ret: dignis ipse gratiarū actionibus responderet. Tum ille tertio. Si autē inquit is qui tibi tanta taliaq; dona veraciter aduertura p̄dixerit: etiam consiliū tibi tue salutis ac vite: melius atq; vtilius q̄ alijs de tuis parentibus: aut cognatis vnq; audiuit ostendere poterit: nū et obtēperare: et monita eius salutaria suscipere p̄sentis. Nec distulit Edulnus: q̄n continuo polliceretur: vt se in omnibus securum doctrinam illius: qui se tot actūs calamitatis bus ereptum ad regni apicem p̄cheret. Qui accepto responso: cōfessim bis q̄ loquebatur cū eo imposuit dexteram suam capiti eius dicens. Tum ergo tibi signū aduenerit: memento huius tēporis: ac loquele nostre: et ea que enūc p̄mittis adimplere ne differas. Et his dictis vt fertur repente disparuit: vt itelligeret nō hominem esse q̄ sibi apparuisset: sed sp̄ritū. Et cum regis iuuenis solus adhuc ibidem sederet: gauisus q̄dem de collata sibi cōsolatione: sed multū sollicitus ac mente sedula cogitans q̄s esset ille: vel vnde veniret q̄ hec sibi loqueretur. Venit autē p̄fatus amicus illius letoq; vultu salutās eū. Surge inquit: intra: et sopitis ac relictis curarum anxietatibus quieti mēbra. sūmul et animū compone. q̄ mutatu est cor regis. nec tibi aliqd̄ male facere: sed fidem potius pollicitā suare disponit. Postq̄ enī cogitationē suā: de qua tibi antedixi: regine in secreto reuelauit renouauit euz illa ab iuentione amonēs q̄ nulla ratione p̄ueniat: tāto regi amicū suū optimuz in necessitate posituz auro vendere. imo fidem suam: q̄ omnibus ornamentis p̄ciosior

est: amore pecunie perdere. Quis plura fecit rex vt dictū est. nec solū exulem nūc eius hostilibz nō tradidit: sed etiā eū vt in regnum pueniret adiuuit. Nam uxor re deūtz domū nūc ijs exercitū multū ad debellādū Edilfridū collegit copiosū: cū qz sibi occurrentē cū exercitū multūz impari. Non enī dederat illis spaciūz quo totū suū congregarēt: atqz aduaret exercitū) occidit in finibz gentis merciorū ad orientales plagam annis q̄ vocatur Idle. In quo certamie z fili? Redualdi vocabulo regnheri occisus. De sic Eduinus iuxta oraculū qd̄ accepit: non tātūz regē sibi infesti insidias vitauit: verū etiā eidem pempto in regnū gloriāz successit. Cum ergo pdicante verbū dei Paulino rex credere differret: z p̄ aliqd̄ tempus vt diximus horis cōpetentibz solitari? sede ret qd̄ agēdū sibi esset. que religiose que? dam sedulus secum ipe scrutari? suellet: ingrediens ad eum quadā die vir dei impositū dexterā capiti eius: et an h̄ signūz agnosceret requisitū. Qui cum tremens ad pedes p̄cidere vellet: leuante eū quasi familiarī voce affatus. Ecce inq̄t hostiū manus quos timuisti dño donante euasisti. Ecce regnum qd̄ desiderasti ipe largiente p̄cepisti. Memeto vt tertū qd̄ p̄missisti facere nō differas suscipiedo fidē eius: z p̄cepta seruando quē te z a temporalibus aduersis eripiens: tēporalis regni honore sublimauit. z si deinceps volūtati a? quā per me tibi pdicat obsecundare volueris: etiā a p̄petuis malozū tormētis te liberās ad eternū secū regnū in celis faciat esse p̄ticipem.